
UCHWAŁA NR XX/127/16
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 15 czerwca 2016 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  oraz art. 6n ust. 1 i 2 oraz art. 6m ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na obszarze miasta Siemiatycze, zwanej dalej 
"deklaracją", określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Określa się wzór oświadczenia na potrzeby sporządzenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, zwanego dalej "oświadczeniem", stanowiącego załącznik do deklaracji.

3. Wzór deklaracji i wzór oświadczenia w formie elektronicznej odzwierciedla strukturę merytoryczną wzoru 
deklaracji  i oświadczenia określonych w załączniku do w/w uchwały.

4. Format elektroniczny deklaracji i oświadczenia wskazanych w ust. 3 niniejszej uchwały określony jest w 
formacie danych XML.

5. Układ informacji i powiązań między danymi w deklaracji i oświadczeniu określony jest w formacie XML.

6. Formularz elektroniczny umożliwiający wypełnienie i przesłanie deklaracji i oświadczenia udostępniony i 
opublikowany zostanie na elektronicznej Platformie Usług Administracji Publicznej ePUAP.

7. Wzór elektronicznej formy deklaracji i oświadczenia zgłoszony zostanie do publikacji w Centralnym 
Repozytorium Dokumentów (CRD) na stronie crd.gov.pl.

8. Deklaracja powinna być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą 
ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 roku o podpisie 
elektronicznym (Dz. U. z 2013 r. poz. 262, z 2014 r. poz. 1662, z 2015 r. poz. 1893) lub podpisem potwierdzonym 
profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 roku o informatyzacji działalności 
podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2014 r. poz. 1114).

9. Przekazywanie za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej deklaracji określonej w ust. 3 
niniejszej uchwały musi odbywać się w sposób zapewniający bezpieczeństwo, wiarygodność i niezaprzeczalność 
danych w niej zawartych oraz w sposób zapewniający ich ochronę przed nieuprawnionym dostępem.

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości, na których w dniu wejścia w życie niniejszej uchwały nie zamieszkują 
mieszkańcy, zobowiązani są złożyć do Urzędu Miasta Siemiatycze deklarację, o której mowa w § 1, w terminie 14 
dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca.

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie 14 dni od 
dnia zaistnienia zmiany.

3. Oświadczenia, o których mowa w § 1 ust. 2, dołączane są do deklaracji składanej przez wspólnotę 
mieszkaniową lub spółdzielnię mieszkaniową.

§ 3. Określa się wykaz dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji:

1) oświadczenie na potrzeby sporządzenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi,

2) pełnomocnictwo – w przypadku reprezentowania składającego deklarację przez pełnomocnika.

§ 4. Traci moc Uchwała nr XXXIV/162/13 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 25 lutego 2013 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podl. z 
2013 r. poz. 1336, 1722 i 3893).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

Id: E867779B-A3E4-4DAA-920A-471EB49AE4AD. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: E867779B-A3E4-4DAA-920A-471EB49AE4AD. Podpisany Strona 2



ustanie obowi�zku ponoszenia opłaty - opłata "0"

D. 

20. Kod pocztowy

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁA�CICIEL NIERUCHOMO�CI KOMPUTEROWO LUB R�CZNIE, DU�YMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

1. PESEL/REGON 2. Dzie�-Miesi�c-Rok

............. - .................. - ....................

Urz�d Miasta Siemiatycze, ul. Pałacowa 2, 17-300 SiemiatyczeMiejsce składania:

DEKLARACJA O WYSOKO�CI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI
KOMUNALNYMI – nieruchomo�ci, na których zamieszkuj� mieszka�cy 

Podstawa prawna:
Ustawa z 13 wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz�dku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 250)

Uchwała Nr ………………/16 Rady Miasta Siemiatycze z dnia ……………...  2016 r. w sprawie ustalenia wzoru 

deklaracji o wysoko�ci opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. …  )

Składaj�cy: Wła�ciciele, współwła�ciciele, u�ytkownicy wieczy�ci, jednostki organizacyjne i osoby posiadaj�ce nieruchomo�� w

zarz�dzie lub u�ytkowaniu oraz inne podmioty władaj�ce nieruchomo�ci�, na której zamieszkuj� mieszka�cy. �

Termin składania: W ci�gu 14 dni od dnia zamieszkania na nieruchomo�ci pierwszego mieszka�ca lub 14 dni od dnia, w którym nast�piła

zmiana danych okre�lonych w deklaracji b	d�cych podstaw� ustalenia nowej wysoko�ci opłaty

pierwsza deklaracja

zmiana ilo�ci osób zamieszkałych

A. ORGAN WŁA�CIWY DO ZŁO�ENIA DEKLARACJI 
3. Nazwa i adres siedziby organu, do którego nale�y zło�y� deklaracj	:

Burmistrz Miasta Siemiatycze

ul. Pałacowa 2, 17-300 Siemiatycze

korekta danych zawartych w deklaracji

(data zaistnienia zmiany: ____ -____ - __________ )

B. OBOWI�ZEK ZŁO�ENIA DEKLARACJI
4. Cel zło�enia deklaracji (zaznaczy� wła�ciwy kwadrat)

zmiana deklaracji (data zaistnienia zmiany  ___ - ___ - ______ ) 

     zmiana  sposobu zbierania odpadów komunalnych

          inne, jakie ……………………………………………

C. DANE ZOBOWI�ZANEGO DO ZŁO�ENIA DEKLARACJI
5. Forma władania (zaznaczy� wła�ciwy kwadrat)

Wła�ciciel nieruchomo�ci Współwła�ciciel Najemca, dzier�awca

10. Imi	 matki

U�ytkownik wieczysty Zarz�dca nieruchomo�ci wspólnej Inny

DANE IDENTYFIKACYJNE ZOBOWI�ZANEGO DO ZŁO�ENIA DEKLARACJI

D.1. Osoba fizyczna
6. Nazwisko 7. Imi	

8. Data urodzenia (dzie�-miesi�c-rok) 9. Imi	 ojca 

11. Nr telefonu 12. Adres e-mail:

16. Nr telefonu

D.2.

17. Adres e-mail:

18. Osoby upowa�nione do reprezentowania: 
2

podstawa umocowania

Pozostałe podmioty
13. Nazwisko/a i Imi	/ona wspólników/Nazwa pełna 14. Nazwa skrócona

15. Nr KRS/NIP

Sposób reprezentacji: �

22. Ulica

21. Poczta19. Miejscowo��

24. Nr lokalu23. Nr domu

podstawa umocowania

podstawa umocowania

D.3. ADRES NIERUCHOMO�CI, NA KTÓREJ ZAMIESZKUJ� MIESZKA�CY �

Id: E867779B-A3E4-4DAA-920A-471EB49AE4AD. Podpisany Strona 1



E.

E.1.

E.2.  Ilo�� osób zamieszkałych na nieruchomo�ci

G.

szt.:

szt.:

28. Gmina 29. Kod pocztowy 30. Poczta

32. Ulica 33. Nr domu 34. Nr lokalu

D.4. ADRES ZAMIESZKANIA / SIEDZIBY 

25. Kraj 26. Województwo 27. Powiat

31. Miejscowo��

38. 39.

Małe gospodarstwo domowe (2 osoby) 40. 41. 42.

OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

Segregacja odpadów (zaznaczy� wła�ciwy kwadrat)
35. O�wiadczam, �e odpady z nieruchomo�ci b	d� zbierane w sposób:

selektywny �  nieselektywny

37.

46. 47. 48.

49. 50. 51.

Liczba gospodarstw na 

nieruchomo�ci �

Stawka opłaty � Kwota opłaty 10

Ł�czna kwota opłaty miesi	cznej (suma z pozycji 39, 42,45, 48, 51)  [zł/miesi�c]
52.

�rednie gospodarstwo domowe (3 osoby) 43. 44. 45.

Du�e gospodarstwo domowe (4 osoby)

Opłata kwartalna (kwot	 z pozycji 52 nale�y pomno�y� przez 3 ) [zł/kwartał] 53.

F. Wyliczenie opłaty

 [zł/miesi�c]  [zł/miesi�c]

Bardzo małe gospodarstwo domowe (1 osoba)

Bardzo du�e gosp. domowe (od 5 osób)

Rodzaj gospodarstwa domowego �

INFORMACJA O ZAŁ�CZNIKACH ( do niniejszej deklaracji doł�czono ):

55. Pełnomocnictwo – w przypadku reprezentowania składaj�cego deklaracj	 przez pełnomocnika.

54. O�wiadczenie na potrzeby sporz�dzenia deklaracji o wysokosci opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

36. O�wiadczam, �e na terenie nieruchomo�ci wskazanej w cz	�ci D.3. niniejszej deklaracji zamieszkuje ……………….. osób �����������������������

(poda� liczb	 osób zamieszkuj�cych na nieruchomo�ci)

H. PODPIS OSOBY SKŁADAJ�CEJ DEKLARACJ	
61. Data 62. Czytelny podpis (z podaniem imienia i nazwiska; piecz�tka osoby upowa�nionej)

Id: E867779B-A3E4-4DAA-920A-471EB49AE4AD. Podpisany Strona 2





























1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

8 -

9 -

10 -

OBJA�NIENIA
W zabudowie wielorodzinnej deklaracj	 składa wspólnota mieszkaniowa lub spółdzielnia mieszkaniowa.

Nale�y wpisa� imi	 i nazwisko osoby upowa�nionej oraz podstaw	 umocowania tj. pełnomocnictwo, umowa spółki, KRS itp. Do deklaracji

nale�y doł�czy� dokument potwierdzaj�cy pełnomocnictwo. W przypadku pełnomocnictwa ogólnego lub szczególnego pełnomocnictwo

powinno by� udzielone na pi�mie i zło�one z niniejsz� deklaracj� w oryginale lub formie uwierzytelnionego odpisu z uiszczon� opłat�
skarbow� .

W przypadku uchwalenia nowej stawki opłaty za gospodarownaie odpadami komunalnymi Burmistrz Miasta Siemiatycze zawiadamia wła�ciciela 

nieruchomo�ci o nowej wysoko�ci tej opłaty, wyliczonej jako iloczyn nowej stawki opłaty i danych podanych w deklaracji. W takim przypadku 

wła�ciciel nieruchomo�ci nie jest obowi�zany do zło�enia nowej deklaracji i uiszcza opłat	 w wysoko�ci podanej w zawiadomieniu.

W przypadku,  gdy wła�ciciel nieruchomo�ci nie uiszcza opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysoko�ci podanej w zawiadomieniu, 

o którym mowa wy�ej, Burmistrz  Miasta Siemiatycze wydaje decyzj	 okre�laj�c� wysoko�� tej opłaty, stosuj�c wysoko�� opłaty podan� w 

zawiadomieniu.

W razie niezło�enia deklaracji o wysoko�ci opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych w�tpliwo�ci co do danych

zawartych w deklaracji Burmistrz Miasta Siemiatycze okre�la, w drodze decyzji, wysoko�� opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,

bior�c pod uwag	 dost	pne dane wła�ciwe dla wybranej przez Rad	 Miasta metody, a w przypadku jej braku - uzasadnione szacunki.

Niniejsz� deklaracj	 nale�y zło�y� w siedzibie Urz	du Miasta Siemiatycze, ul. Pałacowa 2, 17-300 Siemiatycze przesła� drog� pocztow� na

wskazany wy�ej adres lub zło�y� za pomoc� �rodków komunikacji elektronicznej. 

W przypadku wyboru metody selektywnego zbierania odpadów komunalnych nale�y wybra� stawk	 podstawow�, a przy wyborze

nieselektywnej zbiórki odpadów komunalnych nale�y wybra� stawk	 wy�sz�.

Wyliczenie kwoty opłaty stanowi iloczyn liczby poszczególnych gospodarstw domowych i stawki opłaty przypisanej dla danego gospodarstwa

domowego w uchwale Rady Miasta Siemiatycze w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz

ustalania stawki tej opłaty.

Nale�y wpisa� czy pełnomocnicy mog� działa� samodzielnie, czy te� posiadaj� pełnomocnictwo ł�czne.

POUCZENIE

Niniejsza deklaracja stanowi podstaw
 do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o
post
powaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2016 r. poz. 599)

Obowi�zek zło�enia deklaracji do Burmistrza Miasta Siemiatycze o wysoko�ci opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstaje w

terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomo�ci pierwszego mieszka�ca.

W przypadku zmiany danych b	d�cych podstaw� ustalenia wysoko�ci nale�nej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi nale�y zło�y�
now� deklaracj	 do Burmistrza Miasta Siemiatycze w terminie 14 dni od dnia nast�pienia zmiany. 

Opłat	 za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysoko�ci uiszcza si	 za miesi�c, w którym nast�piła zmiana.

Wysoko�� zobowi�zania okre�lonego w deklaracji o wysoko�ci opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi obowi�zuje za kolejne miesi�ce 

do czasu korekty deklaracji lub zmiany stawki opłaty.

Cz	�� E.2. wypełniaj� jedynie wła�ciciele nieruchomo�ci w zabudowie jednorodzinnej. Nale�y uwzgl	dni� wszystkie osoby faktycznie 

tworz�ce gospodarstwo domowe na danej nieruchomo�ci wraz ze składaj�cym o�wiadczenie, je�li je tworzy.

- bardzo du�e gospodarstwo domowe - rozumie si	 przez to gospodarstwo domowe od 5 osób.

Dotyczy jedynie nieruchomo�ci wielolokalowych (budynków wielorodzinnych).

Stawka opłaty okre�lona w uchwale Rady Miasta Siemiatycze w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi oraz ustalania stawki tej opłaty. 

Dla ka�dej nieruchomo�ci nale�y zło�y� odr	bn� deklaracj	.

Selektywne zbieranie odpadów nale�y rozumie� przez gromadzenie w oddzielnych pojemnikach (w zabudowie jednorodzinnej - w workach)

poszczególnych rodzajów odpadów  - zgodnie z Regulaminem utrzymania czysto�ci i porz�dku na terenie miasta Siemiatycze

Sposób zbierania odpadów b	dzie podlegał bie��cej kontroli. W przypadku nie wywi�zywania si	 z obowi�zku selektywnego zbierania

odpadów komunalnych Burmistrz Miasta Siemiatycze w drodze decyzji naliczy opłat	 za gospodarowanie odpadami komunalnymi okre�lon�
dla odpadów niesegregowanych (wy�sz�).

7 - Poprzez gospodarstwo domowe nale�y rozumie� gospodarstwo prowadzone przez osob	 samodzielnie zamieszkuj�c� lokal lub zespół

mieszkaj�cych razem osób spokrewnionych lub niespokrewnionych wspólnie utrzymuj�cych si	, jak równie� osoby, które maj� inne prawa do

zamieszkiwania w lokalu:

- bardzo małe gospodarstwo domowe - rozumie si	 przez to gospodarstwo domowe składaj�ce si	 z 1 osoby,

- małe gospodarstwo domowe - rozumie si	 przez to gospodarstwo domowe składaj�ce si	 z 2 osób,

- �rednie gospodarstwo domowe - rozumie si	 przez to gospodarstwo domowe składaj�ce si	 z 3 osób,

- du�e gospodarstwo domowe - rozumie si	 przez to gospodarstwo domowe składaj�ce si	 z 4 osób.

Id: E867779B-A3E4-4DAA-920A-471EB49AE4AD. Podpisany Strona 3



ADNOTACJE ORGANU

Id: E867779B-A3E4-4DAA-920A-471EB49AE4AD. Podpisany Strona 4



............. - .................. - ....................

ustanie obowiązku ponoszenia opłaty - opłata "0"

B. 

E.

        zmiana oświadczenia (data zaistnienia zmian  ___ - ___ - ______ )

korekta oświadczenia

data zaistnienia zmiany: ___ - ___ - ________

zmiana ilosci osób zamieszkałych

zmiana sposobu zbierania odpadów komunalnych

inne, jakie ………………………………………………………….

Miejsce składania: Wspólnota mieszkaniowa lub spółdzielnia mieszkaniowa

1. Dzień-Miesiąc-Rok
Załącznik  do deklaracji 

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM K OLOREM

OŚWIADCZENIE NA POTRZEBY SPORZ ĄDZENIA DEKLARACJI O WYSOKO ŚCI OPŁATY
ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Podstawa prawna: Art. 6m ust. 1c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 250)                                                                                                                                                    
Uchwała Nr ………………./16 Rady Miasta Siemiatycze z dnia ………….. 2016 r. w sprawie ustalenia wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podl.  poz. .........)

Składający: Właściciele lokali lub osoby, którym służy spóldzielcze prawo do lokalu lub osoby faktycznie zamieszkujące
lokal w budynku wielolokalowym.

6. Imię ojca 7. Imię matki

A. OBOWIĄZEK ZŁO ŻENIA OŚWIADCZENIA
2. Cel złożenia oświadczenia (zaznaczyć właściwy kwadrat)

pierwsze oświadczenie

DANE IDENTYFIKACYJNE ZOBOWI ĄZANEGO DO ZŁO ŻENIA OŚWIADCZENIA
3. Nazwisko 4. Imię

5. Data urodzenia (dzień-miesiąc-rok)

8. Nr telefonu 9. Adres e-mail:

C.  ADRES NIERUCHOMO ŚCI (LOKALU), NA KTÓREJ ZAMIESZKUJ Ą MIESZKA ŃCY ¹
10. Miejscowość 11. Kod pocztowy 12. Poczta

13. Ulica 14. Nr domu 15. Nr lokalu

D. ADRES ZAMIESZKANIA 

16. Kraj 17. Województwo 18. Powiat

19. Gmina 20. Kod pocztowy 21. Poczta

22. Miejscowość 23. Ulica 24. Nr domu 25. Nr lokalu

LICZBA OSÓB ZAMIESZKUJ ĄCYCH NIERUCHOMO ŚĆ (LOKAL)

Oświadczam, że lokal wymieniony w części C zamieszkuje: 26. osób. ²

Ilo ść osób z pozycji 26. kwalifikuje gospodarstwo domowe do kategorii (zaznaczyć właściwy kwadrat) ³:

Bardzo małe gospodarstwo domowe          Średnie gospodarstwo domowe

Małe gospodarstwo domowe          Duże gospodarstwo domowe Bardzo duże gosp. domowe

F. Segregacja odpadów (zaznaczyć właściwy kwadrat)

27. Oświadczam, że odpady z nieruchomości (lokalu) selektywny ⁴   nieselektywny

 będą zbierane w sposób:

G.  PODPIS OSOBY SKŁADAJĄCEJ OŚWIADCZENIE

29. Data 30. Czytelny podpis (z podaniem imienia i nazwiska)

Id: E867779B-A3E4-4DAA-920A-471EB49AE4AD. Podpisany Strona 1



●

●

1 -

2 -

3 -

4 -

OBJAŚNIENIA

POUCZENIE

W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
należy niezwłocznie złożyć korektę oświadczenia  do  wspólnoty mieszkaniowej lub spółdzielni mieszkaniowej 

Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.

- bardzo duże gospodarstwo domowe - rozumie się przez to gospodarstwo domowe od 5 osób.

Selektywne zbieranie odpadów należy rozumieć przez gromadzenie w oddzielnych pojemnikach poszczególnych rodzajów
odpadów  - zgodnie z Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Siemiatycze

Sposób zbierania odpadów będzie podlegał bieżącej kontroli. W przypadku nie wywiązywania się z obowiązku selektywnego
zbierania odpadów komunalnych Burmistrz Miasta Siemiatycze w drodze decyzji naliczy opłatę za gospodarowanie
odpadami komunalnymi określoną dla odpadów niesegregowanych (wyższą).

ADNOTACJE

- bardzo małe gospodarstwo domowe - rozumie się przez to gospodarstwo domowe składające się z 1 osoby,

- małe gospodarstwo domowe - rozumie się przez to gospodarstwo domowe składające się z 2 osób,

- średnie gospodarstwo domowe - rozumie się przez to gospodarstwo domowe składające się z 3 osób,

- duże gospodarstwo domowe - rozumie się przez to gospodarstwo domowe składające się z 4 osób.

Dla każdego lokalu należy złożyć odrębne oświadczenie.

Należy wyszczególnić wszystkie osoby faktycznie zamieszkałe w danym lokalu - zameldowane i niezameldowane.

Poprzez gospodarstwo domowe należy rozumieć gospodarstwo prowadzone przez osobę samodzielnie zamieszkującą lokal
lub zespół mieszkających razem osób spokrewnionych lub niespokrewnionych wspólnie utrzymujących się, jak również
osoby, które mają inne prawa do zamieszkiwania w lokalu:

Id: E867779B-A3E4-4DAA-920A-471EB49AE4AD. Podpisany Strona 2




